[image: image2.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень

т/ ф: 8 (3452) 46-11-70
ул. Перекопская, 34.

e-mail: sporttur72@yandex.ru
официальный сайт: www.sporttur72.narod.ru

	№: 9
«9» сентября 2009г.

ПРИКАЗ

По общему вопросу

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов: протоколы результатов с открытых областных соревнований по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, в рамках областного фестиваля туристов и путешественников «Одиссея-2009», расчёта ранга соревнований и выполнения нормативов на разряды.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Единой Всероссийской спортивной классификацией присвоить спортивные разряды по спортивному туризму в дисциплине дистанция – пешеходная, пешеходная - группа (номер-код вида спорта 0840091411Я), следующим спортсменам:
2-ой взрослый разряд

1. Голованов Олег, («Нефтегаз», г.Тюмень – 3кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 104,2% при ранге 71 балл.

2. Штефан Инга, («Адреналин», г.Тюмень – 3кл.) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 104,2% при ранге 71 балл.

3. Суханов Иван, («Нефтегаз-911», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 100% при ранге 119 баллов.

4. Саркисеев Иван, («Нефтегаз-911», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 100% при ранге 119 баллов.
5. Максимук Евгения, («Розовые бизоны», г.Тюмень – 2кл.) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 114,8% при ранге 119 баллов.
3-ий взрослый разряд

6. Шустиков Михаил, («Нефтегаз-911», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 100% при ранге 119 баллов.

7. Бабкина Наталья, («Русич», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 114,8% при ранге 119 баллов.

8. Долгих Дмитрий, («Русич», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 114,8% при ранге 119 баллов.

9. Маметов Евгений, («Русич», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 114,8% при ранге 119 баллов.

10. Петров Александр, («Русич», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 114,8% при ранге 119 баллов.

11. Аверин Владимир, («Вероника-1», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 129,1% при ранге 119 баллов.

12. Смагулов Ермек, («Вероника-1», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 129,1% при ранге 119 баллов.

13. Смагулов Ерик, («Вероника-1», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 129,1% при ранге 119 баллов.

14. Смагулов Курман, («Вероника-1», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 129,1% при ранге 119 баллов.

15. Гарбар Александр, («Русич-2», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 134,7% при ранге 119 баллов.

16. Потапов Андрей, («Русич-2», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 134,7% при ранге 119 баллов.

17. Голышев Дмитрий, («Русич-2», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 134,7% при ранге 119 баллов.

18. Шмакова Мария, («Русич-2», п.Уват – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 134,7% при ранге 119 баллов.

19. Мустафин Ильдар, («Грузовик», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 144% при ранге 119 баллов.

20. Скочин Юрий, («Грузовик», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 144% при ранге 119 баллов.

21. Хузин Рустам, («Грузовик», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 144% при ранге 119 баллов.

22. Петросян Артур, («Грузовик», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 144% при ранге 119 баллов.

23. Султанова Марина, («Нефтегаз-112», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 160,8% при ранге 119 баллов.
24. Дышкантюк Ксения, («Нефтегаз-112», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 160,8% при ранге 119 баллов.
25. Осипова Евгения, («Нефтегаз-112», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 160,8% при ранге 119 баллов.
26. Коржанова Жанна, («Нефтегаз-112», г.Тюмень – 2кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 160,8% при ранге 119 баллов.
27. Бакиева Альбина, («Парк Гагарина», г.Тюмень – 3кл) с результатом на дистанции пешеходная-группа – 126,4% при ранге 71 балл.

28. Школа Светлана, («СтройАк», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 102% при ранге 8 баллов.

29. Фролова Алина, («Саквояж», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 115% при ранге 8 баллов.

30. Тихонова Татьяна, («Русич-2», п.Уват – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 117% при ранге 8 баллов.

31. Вострецова Елена, («СтройАк», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 119% при ранге 8 баллов.

32. Бушин Роман, («СтройАк», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 113% при ранге 14,6 баллов.

33. Шушарин Александр, («СтройАк», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 120% при ранге 14,6 баллов.

34. Пермяков Максим, («СтройАк», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 121% при ранге 14,6 баллов.

35. Балахнин Максим, («Обрыв», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 123% при ранге 14,6 баллов.

2-ой юношеский разряд

36. Дернова Елена, («СтройАк», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 122% при ранге 8 баллов.

37. Тортева Анна, («МОУ СОШ№28», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 124% при ранге 8 баллов.
38. Леоненко Александра, («СтройАк», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 135% при ранге 8 баллов.

39. Сычев Александр, («Лидер», Омутинский р-н – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 131% при ранге 14,6 баллов.

40. Загидуллин Руслан, («МОУ СОШ№28», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 132% при ранге 14,6 баллов.
41. Овчинников Александр, (МАУ ДОД «Центр вне школьной работы», с.Омутинское – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 133% при ранге 14,6 баллов.

42. Маинин Игорь, («МОУ СОШ№28», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 136% при ранге 14,6 баллов.

43. Гущин Егор, («Эдельвейс», г.Тобольск – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 136% при ранге 14,6 баллов.

44. Соколюк Остап, («Саквояж», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 140% при ранге 14,6 баллов.

45. Хатестов Сергей, (МАУ ДОД «Центр вне школьной работы», с.Омутинское – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 140% при ранге 14,6 баллов.

46. Чудин Юрий, («Аванпост», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 141% при ранге 14,6 баллов.
3-ий юношеский разряд

47. Бурлакова Виктория, («Русич», п.Уват – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 140% при ранге 8 баллов.

48. Киселева Наталья, («МОУ СОШ№28», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 152% при ранге 8 баллов.

49. Исмагилов Ренат, («Аванпост», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 144% при ранге 14,6 баллов.

50. Грехов Александр, («Саквояж», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 146% при ранге 14,6 баллов.

51. Балахнин Дмитрий, («Обрыв», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 147% при ранге 14,6 баллов.

52. Белобородов Максим, («Саквояж», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 150% при ранге 14,6 баллов.

53. Мадоян Мгер, («Аванпост», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 153% при ранге 14,6 баллов.

54. Гайнетдинов Фанис, («МОУ СОШ№28», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 158% при ранге 14,6 баллов.
55. Фалеев Евгений, («Березка», с.Ильинка – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 159% при ранге 14,6 баллов.
56. Ижбулаев Анатолий, («МОУ СОШ№28», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 161% при ранге 14,6 баллов.
57. Скоробогатов Эдуард, («Перекресток», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 167% при ранге 14,6 баллов.

58. Гебриелянов Лев, («Перекресток», г.Тюмень – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции – 168% при ранге 14,6 баллов.

59. Вершинин Михаил, («Березка», с.Ильинка – 2кл) с результатом на пешеходной дистанции
[image: image1.jpg]—172% npw paHre 14,6 6anros.

Mpencenartens Pegepaunn

Wcn.: Tuwenkos H.C.
3am. no HanpasneHuto
(CnopTWBHbIV TYpU3M, BUA — AUCTaHLMUS)

Приказ №9 от 9.09.2009г.